
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Heimtali                30. märts 2023 nr  

 

 

Viljandi valla ametiasutuse hallatava asutuse  

Viljandi Vallahaldus asutamine (EELNÕU) 

 

 
Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele on valla või linna ametiasutuse hallatava 

asutuse asutamise ja selle tegevuse lõpetamine volikogu ainupädevuses. 

 

Hallatava asutuse Viljandi Vallahaldus (edaspidi hallatav asutus) asutamine on vajalik ja 

otstarbekas seoses vallale kuuluva kinnisvara haldamise koondumisega, et oleks tagatud 

vallavara säilimine ja jätkusuutlikkus ning ühtne ja jätkusuutlik vallale kuuluvate hoonete, 

kinnistute jmt korrashoid ja remont. See annab muuhulgas võimaluse nt haridusasutuste juhtidel 

tegeleda oma esmase ülesandega, milleks on kvaliteetne haridusteenus, mitte hoonete korrashoid. 

Samuti on vallas mitmed hooned jagatud erinevate valitsejate vahel, st ühes hoones tegutseb 

mitu hallatavat asutust ning problemaatiline on jagada remondi- ja hoolduskulusid erinevate 

asutuste vahel olukorras, kus nt üldkasutatavaid ruume kasutavad kõik asutused või toimub mõne 

ruumi ristkasutus. 
 

Oluline asjaolu hallatava asutuse asutamiseks on ka loodetav kulude kokkuhoid ühishangete 

korraldamisest tulenevalt. 

 

Hallatavasse asutusse viiakse üle praegu Viljandi valla ametiasutuse struktuuris olevad 

hallatavaid asutusi teenindavad ning vallavara korrashoiuga seotud teenistuskohad – 

haldusosakonna juht, kinnisvara haldurid (2), majandustöölised (4), kalmistuvahid (4,6), 

puhastusteenindajad (2,2), kokku 13,8 ametikohta, samuti hallatavate asutuste koosseisudes 

olevad vastavad töökohad (nt koristajad, majandustöötajad, majandusjuhatajad jne), kokku 72,3 

töökohta. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 34, § 35 lõike 2 ja Viljandi Vallavolikogu 28.02.2022 määruse nr 7 „Viljandi valla 

põhimäärus“ § 22 lõiked 1 ja 4, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 
1. Asutada alates 01.06.2023 Viljandi valla ametiasutuse hallatav asutus nimetusega Viljandi 

Vallahaldus (edaspidi asutatav asutus). 

 
2. Asutatava asutuse tegevuse eesmärgiks on valitseda talle valitsemiseks antud Viljandi 

valla vara, sellega seoses täita asutusele põhimäärusega pandud ülesandeid ja korraldada 

teenuste osutamist. 

 
3. Viljandi valla ametiasutusel korraldada asutatava asutuse registreerimine riigi- ja 

kohaliku omavalitsuse asutuste riiklikus registris. 

 



 

 

4. Viljandi Vallavalitsusel korraldada konkurss asutatava asutuse juhataja leidmiseks. 

 

5. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule 

aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi 

tn 1, 51010 Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 
 

Koostaja: haldusosakonna juht Mati Valli 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 


